i) obligatum. Abschrift.
Nach einer Abschrift im Ratsarchive zu Stralsund: Stralsund pro intéresse und Arnold Stein principaliter, 

Kläger, c. den Landvogt Heinrich von Normann, Beklagten, wegen Legung einiger Bauern.

Gedruckt Fabricius IV 4 S. 87 Nr. DCL VIH (895).

Pommersches Urkundenbuch, Band VI.

3837.

1325 April 10.

Die Fürsten Johann II. und Johann HI. von Werle bestätigen den Vergleich zwischen dem 
Kloster Neuenkamp und der Stadt Goldberg über die Auflassung der Hufen zu Goldberg.

Nos Iohannes dei gracia dominus de Werle necnon Iohannes eadem gracia domicellus de 
Werle presentibus protestamur, quod, cum inter dominum abbatem de Novo Campo ac consules 
opidi de Goltberghe super resignacione, que vulgo dicitur uplaten, mansorum in Goltberghe 
materia dissensionis verteretur, tandem in hunc modum amicabiliter est sopita, videlicet quod, 
quocienscunque aliquem mansum de predictis vendi vel permutare contingerit [!], predicti 
consules eiusdem domini abbatis officiali bonorum suorum in Goltberghe hoc ipsum intimabunt, 
consensum ipsius in resignacione eadem requirendo. Quodsi conplacuerit ipsi in emptore, 
consules prefati eidem resingnabunt ; sin autem persona emens ad solvendum censum non 
videatur sufficiens, consules sepedicti pro eadem caucionem prestare debebunt et extunc, quod 
emptum est, resignabunt, salvis tamen omnibus privilegiis vel libertatibus partis utriusque, 
quibus sunt libertati et muniti. Testes huius rei sunt dominus Erdwinus, prepositus sanctimonialium 
in Dobertin, dominus Nycolaus Hane, Hinricus de Morin, Hermannus de Cremon, milites, 
dominus Ludolphus, plebanus in Goltberghe, et alii quam plures fide digni. In huius rei 
firmitatem ampliorem nostre et opidi in Goltberghe sigilla presentibus sunt appensa. Datum 
et actum anno domini M° CCC0 XXV0, proxima quarta seria post pascha.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Neuenkamp Nr. 87. Von den an Pergamentstreifen 
hängenden Siegeln smd die beschädigten Johanns Hl. und der Stadt Goldberg erhalten. Dreger, Cod. Pom. dipl. 
mscr. VH Nr. 1446.

Gedruckt Fabricius IV 4 S. 202 Nr. DCLX (897); Mekl. Urkundenbuch VH S. 259 Nr. 4611.

3838.

1325 nach April 17.

Heinrich Rowe löst die von seiner Hälfte eines Hauses zwischen Steinbecker- und Hunnenstraße 
an das St. Georg-Hospital zu Greifswald zu zahlende Rente von 1 Mark ab, während sie von der 
anderen Dietrich Vierow und Jakob Bödecker gehörenden Hälfte fortgezahlt wurde.

Notandum est, quod hereditas sita intra plateam lapicidarum et plateam canum retro 
hereditatem domine Wismeresche, cuius hereditatis dimidietas ad Hinricum Roven pertinet et 
alia dimidietas ad Thidericum Virowe et lacobum Dolificem, solvebat singulis annis domui 
sancti Georgii duarum marcarum redditus, sed antedictus Hinricus Rove redemit ad se de sua 
medietate hereditatis predicte unius marce redditus, et 0 predicti Thidericus Virowe et lacobus 
dabunt et solvent de alia medietate eiusdem hereditatis singulis annis in festo nativitatis Christi 
domui sancti Georgii redditus unius marce expedite.